
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  "Бориславський 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  медичний  коледж" 

НАКАЗ
БОРИСЛАВ

(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №41-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
"Бориславський фаховий медичний коледж" у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «30» липня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Олег ХЕМИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) охорони здоров`я обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Бориславський 
фаховий медичний коледж"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 41-с

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13208673 1328524 Батюк Віталій Ігорович
54966191 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

150,000

2 13355322 1328524 Бідичак Ангеліна Василівна
54965963 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

145,000

3 13163588 1328524 Білоголовка Анастасія Іванівна
54964599 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

155,000

4 13279984 1328524 Буцяк Аліна Іванівна
54972532 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

165,000

1



5 13279481 1328524 Вітрук Андріана Андріївна
54972563 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

165,000

6 13212104 1328524 Глинський Богдан Орестович
54972658 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

165,000

7 13285738 1328524 Голінка Лідія Дмитрівна
54971871 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

170,000

8 13179515 1328524 Гулич Богдан Романович
54965939 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

155,000

9 13354433 1328524 Джуфер Марта Миколаївна
54966045 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

150,000

10 13299554 1328524 Дутко Анастасія Тарасівна
54971718 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

170,000

11 13183482 1328524 Ільницький Роман Андрійович
55003309 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

165,000

12 13231572 1328524 Кобетяк Надія Іванівна
55001065 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

160,000

13 13164410 1328524 Козяк Вероніка Тарасівна
54972401 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

145,000

14 13300116 1328524 Колюбанич Юрій Миколайович
54972449 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

150,000

15 13166366 1328524 Косик Христина Володимирівна
54984641 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

155,000

16 13320530 1328524 Коханевич Софія Михайлівна
54971286 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

155,000

2



17 13372540 1328524 Кулинич Андріана Василівна
54972031 BK 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

165,000

18 13168161 1328524 Малиняк Єлизавета Іванівна
54971774 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

155,000

19 13169609 1328524 Масляник Віталій Віталійович
54998745 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

150,000

20 13209619 1328524 Миськів Вікторія Романівна
54972303 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

165,000

21 13172389 1328524 Поясник Дмитро Андрійович
54966063 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

155,000

22 13190918 1328524 Рак Марко Олегович
54966083 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

150,000

23 13180971 1328524 Ритова Дарина Андріївна
54971971 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

150,000

24 13198519 1328524 Смеречанська Марія Василівна
54972591 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

170,000

25 13337592 1328524 Сорока Володимир Ярославович
54998279 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

140,000

26 13210672 1328524 Ткач Олена Степанівна
54972624 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

155,000

27 13217466 1328524 Хомин Ольга Романівна
54972707 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

170,000

28 13174612 1328524 Шевчук Марко Віталійович
54966097 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

170,000

3



29 13300689 1328524 Юзвяк Вероніка Іванівна
55001112 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

145,000

30 13231892 1328524 Якуц Яна Степанівна
55001074 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

155,000

31 13188501 1328524 Ясеницький Максим Миколайович
55003440 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

170,000

4


